Cap. 7. v. 2. Venter tuus sicut acervus tritici, vallatus illis. T. 1. C. 6. N. 4. T. 3. C. 7. N. 4. T. 4. C. 1. N. 8. V. 4. Collum tuum sicut Turris eburnea. Oculi tui sicut pīcīna in Hesebon, que sunt in porta filii multitudinis. T. 1. C. 5. N. 16. T. 2. C. 4. N. 11. V. 13. Mandragora dederunt odorem. In portis nostris onus poma: nova, & vetera, dilecta mihi, servati tibi. T. 4. C. 1. N. 8. T. 4. C. 8. N. 15.

Cap. 8. v. 2. Apprehendam te, & inducam in dominum matris meæ: ibi me docebis, & dabo tibi poculum ex vino condito, & multum malorum granatorum meorum. T. 2. C. 1. N. 32. V. 5. Quæ sit illa, qua ascen-
dit de deferto, delicijs affluens, innixa super dilectum suum? T. 2. C. 4. N. 23. V. 6. Lampades eius, lampades ignis arque flammarum. T. 3. I. N. 3. & C. 3. N. 7. V. 8. Soror nostra parva, & vbera non habet: quid faciemus sorori nostræ, in die quando alloquenda est? T. 1. C. 10. N. 14.

LIBER SAPIENTIE.

Cap. 1. v. 1. Dilige iustitiam, qui iudicatis Terram. Sentite de Domino in bonitate, & in simplicitate cordis quæritum. T. 2. C. 6. N. 17.

Cap. 2. v. 6. Venite ergo, & fruamur bonis que sunt, & ve[n]iam creatura tanquam in iu-
ventute celeriter. T. 2. C. 1. N. 10.

Cap. 4. v. 1. O quam pulchra est caſta gene-
ratio cum claritate: immortalis est enim memoria illius: quoniam & apud Deum nota est, & apud homines. T. 3. C. 1. N. 4.

Cap. 5. v. 24. Contra illos stabit spiritus virtutis, & tamquam turbo venti dividet illos: & ad eum perducit omnem Terram ini-
quitas illorum, & malignitas evertet fedes potentium. T. 2. C. 1. N. 22.

Cap. 6. v. 6. Horrendè & citò apparebit vo-
bis: quoniam iudicium durissimum his,
qui præstunt, fieri. T. 2. C. 2. N. 28. V. 8.
Non enim subterfabit personam cuiusquam
Deus, nec verebitur magnitudinem cuius-

e quam:

INDICE DE LOS TEXTOS

quam quoniam puerum, & magnum ipse fecit, & aequaliter cura est illi de omnibus. T. 4. C. 8. N. 6. V. 15. Qui de luce vigilaverit ad illam, non laborabit: absidentem enim illum foribus suis inveniet.

Cap. 7. v. 1. Sum quidem & ego mortalis homo, similis omnibus, & ex genere terreni illius, qui prior factus est, & in ventre matris figuratus sum caro. T. 2. C. 4. N. 24. V. 10. 11. & 12. Super salutem, & speciem dilexi illam, & proposui pro luce habere illam quoniam inextinguibile est lumen illius. Veret et autem milii omnia bona pariter cum illa, & innumerabiles honestas per manus illius, & legitatus sum in omniis: quoniam antecedebat me sita sapientia, & ignorabam quoniam horum omnium mater est. T. 4. C. 7. N. 8. V. 25. Vapor est enim virtus Dei, & emanatio quadam est claritas omnipotens Dei sincera. T. 1. C. 9. N. 5. V. 26. Candor et enim lucis aeterna, & speculum sine maculae Dei maiestatis, & imago bonitatis illius. T. 1. C. 8. N. 9. V. 27. Et cum sita una, omnia potest: & in se permanens omnia innovat, & per nationes in Animas sanctas se transfert, amicos Dei, & Prophetas constituit. T. 1. C. 9. N. 17. T. 4. C. 5. N. 6.